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Jubileuszowy Kiermasz Bożonarodzeniowy

W niedzielę 21 grudnia na żelechowskim rynku odbył się Kiermasz Bożonarodzeniowy. Wydarzenie,
zapoczątkowane przez MGOK w 2015 r., zorganizowane zostało już po raz dziesiąty.

Świąteczne stoiska przygotowały: Koła Gospodyń Wiejskich z Łomnicy, Starego Goniwilka, Starego
Kębłowa, Stefanowa oraz Zakrzówka-Kotłówki; Szkoły Podstawowe ze Starego Goniwilka, Starego
Kębłowa, Woli Żelechowskiej i Stefanowa; 11 Drużyna Harcerska z Żelechowa; Liceum
Ogólnokształcące z Żelechowa; Zespół Szkół Ponadpodstawowych z Żelechowa; Warsztat Terapii
Zajęciowej „Emaus” prowadzony przez Caritas Diecezji Siedleckiej; Koło Misyjne z Żelechowa;
Schola „Aniołki Maryi” działająca przy Parafii Zwiastowania NMP w Żelechowie; Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży z Żelechowa; Młodzieżowa Drużyna Pożarnicza Ochotniczej Straży
Pożarnej z Żelechowa oraz wystawcy prywatni.

Licznie zgromadzeni mieszkańcy mieli możliwość nabycia różnorodnych wyrobów rękodzielniczych,
takich jak stroiki, wianki, ozdoby choinkowe oraz kartki świąteczne. Ponadto na stoiskach można
było znaleźć tradycyjne potrawy: pierogi z kapustą i grzybami, uszka, kapustę wigilijną, pasztety
świąteczne, domowy chleb, zakwas z kiszonych buraków, olej lniany oraz słodkości w postaci ciast,
pierniczków i chatek z piernika. Było również sianko pod wigilijny obrus oraz świąteczna jemioła.
Podczas kiermaszu pracownicy MGOK i Biblioteki Publicznej prowadzili jubileuszową loterię, w
której można było wylosować m.in. gminne gadżety. Na dzieci czekała bezpłatna atrakcja w postaci
ruchomych sań Mikołaja, które unosiły się i kołysały. Dużym zainteresowaniem najmłodszych
cieszyły się również zimowe animacje z nagrodami.

O bożonarodzeniowy klimat zadbała Orkiestra Dęta OSP w Żelechowie pod batutą druha Stefana
Solarczyka, wykonując znane kolędy oraz piosenki świąteczne. Po koncercie orkiestry Zastępca

https://zelechow.pl/jubileuszowy-kiermasz-bozonarodzeniowy/


Burmistrza Żelechowa Michał Szymaniuk oraz Przewodniczący Rady Miejskiej w Żelechowie Michał
Bogusz złożyli wszystkim mieszkańcom i gościom świąteczne życzenia.
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